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DMW Mtodzikéw Druzynowy Puchar Prezesa MOZP
Nowy Targ, 11 - 12/6/2016

Konkurencja 7
11/6/2016

Dziewczat, 400m dowolny

12 lat
Lista startowa

Serialz4,11:41

2 Zachacka Katarzyna
3 Mikulska Oliwia
4 Wilczek Renata

Seria2z4,11:48

2 Sobota Angelina
3 Dzik Wiktoria
4 Panek Nikola

5 Wolczek Krystyna

Seria 3z 4, 11:55

1 Mruk Julia

2 Plucinska Klaudia
3 Galka Katarzyna
4 Miernik Wiktoria

5 Kalinska Martyna
6 Kotyza Aleksandra

Seria4z 4, 12:02

1 Zak Amelia

2 Jeleh Katarzyna

3 Rajca Luiza

4 Banaszkiewicz Oliwia
5 Jakubowska Maja

6 Nita Wiktoria

Rok ur.

04 SMS Galicja Krakow
04 BOSIR Brzesko

04 Pletwal Zakopane

SMS Galicja Krakow
Limanowa Swim
Korona Krakéw
Delfin Nowy Targ

RRERR

Limanowa Swim

SMS Galicja Krakéw
Omega Olkusz
Osemka Os$wiecim
Solne Miasto Wieliczka
Osemka O$wiecim
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Korona Krakow
Omega Olkusz
UKS SP 8 Chrzanow
Omega Olkusz
SMS Galicja Krakéw
Korona Krakéw

RRREREER

06
06
06

06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

NW

2585

6:25.08
6:00.00
6:10.59
6:30.01

5:50.00
5:47.74
5:36.15
5:46.27
5:48.45
5:54.00

5:27.85
5:26.39
5:13.54
5:22.36
5:27.54
5:30.92

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.42712

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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